MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFGEDITAL Nº 04/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG
PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM AGROECOLOGIATÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM AGROECOLOGIA

O Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Câmpus Cidade de Goiás do Ins9tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Resultado Preliminar Resultado Preliminar do Processo Sele9vo Simplificado para Estágio Interno do Curso TécnicoEstágio Interno do Curso Técnico
Integrado ao Ensino Médio em AgroecologiaIntegrado ao Ensino Médio em Agroecologia, regido pelo Edital nº 04/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG,
conforme a seguir:

MATRÍCULAMATRÍCULA ESTUDANTEESTUDANTE I.R.AI.R.A CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

20231100040022
Maria Eduarda Nunes dos

Santos
8,2 1º1º

20231100040049
João Lucas Leite Rodrigues

de Bastos
8,2 2º2º

20231100040103 Gabriel de Sá Batista 8,0 3º3º

20231100040057
Davi Antônio de Oliveira

Martins
7,4 4º4º

20231100040073
Amabli Kananda Oliveira

Rocha
7,1 5º5º

20231100040090
Geovanna Borges Caetano

da Costa
7,1 6º6º

*não houve candidatos(as) inscritos(as) para a reserva de vagas.*não houve candidatos(as) inscritos(as) para a reserva de vagas.

Cidade de Goiás, 25 de abril de 2025.

(assinado eletronicamente)
Fabrício Cardoso da SilvaFabrício Cardoso da Silva

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão
IFG - Câmpus Cidade de Goiás

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Cristina de Sousa RibeiroLuciana Cristina de Sousa Ribeiro, GERENTE - SUB-CHEFIA - GOI-GPPGEGERENTE - SUB-CHEFIA - GOI-GPPGE, em 25/04/2025 14:29:56.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 25/04/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

643667
0834fcf895

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0211 (ramal: 0211)

	Documento assinado eletronicamente por: